
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

         28 квітня 2021                                   Стрий                                                             № 130

     
     Про дозвіл гр. (…) на участь у вихованні 
     малолітнього сина (…)

     Розглянувши заяви гр. (…), жителя м. (…), Вінницької області, гр. (…), 
жительки м. (…), Львівської області, щодо участі у вихованні малолітнього 
сина (…) р.н., який проживає з матір’ю (…) за адресою: м. (…), Львівської 
області, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 
20.04.2021р. (протокол № 10), відповідно до ст.40 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст.157, ст.158 Сімейного кодексу 
України, п.73 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 “Питання діяльності 
органів опіки та  піклування, пов’язаної із захистом прав дитини,  виконком 
міської ради вирішив:
              1.Дати дозвіл гр. (…), жителю м. (…) Вінницької області на зустрічі з 
малолітнім сином (…) р.н., який проживає з матір’ю (…)  за адресою: м. (…), 
Львівська область, за наступним графіком: 

- з 1 по 10 січня та підчас літніх канікул з 20 червня по 20 серпня кожного 
року до досягнення дитиною повноліття, по місцю проживання батька за 
адресою: м. (…), Вінницької області, з урахування того, що (…) зобов’язаний 
забирати та привозити малолітнього (…).
            2. У разі встановлення червоного рівня епідемічної небезпеки щодо  
поширенн COVID-19 у м. (…) Вінницької області,  відповідно до постанови 
КМУ від 09.12.2020 року №1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої короновірусом  SARS-CoV-2», зустрічі батька (…) з 
малолітнім (…) будуть відбуватись після стабілізації рівня епідемічної 



безпеки на даній території, а саме після виходу з червоного рівня епідемічної 
небезпеки.

                 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

Міський голова Олег Канівець


